Q/^ía/}vccò^ta/cia. ^á'tancia (^ã/Tf^iátíca de '̂ ta<jue

Eii^ííS

a1;^^

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroQue@camarasaoroQue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 485/2022 u v

São Roque, 30 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo,

firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a

Caixa Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob n°

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 25.213,08, (vinte e

cinco mil, duzentos e treze reais e oito centavos), referente a empréstimo

consignado em folha, competência de setembro/2022, constantes da relação

anexa.

.-O

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor

Thòmaz Antônio Lisboa Terra ' '

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini n° 125

PROTOCOLO N» CETSR 30/09/2022 - 11:26 12129/2022

CM
COS

m ^

-(3
CM T
CM 1-

Sx
0>0
O o
o .2*
CO'd

e-8

èo E
So
CDÇ
CO 0)
m w
CD rtj
o> _Ü

Õ c
•Z. o
< 3
tr-5
< S

O ®

§1
5 =
3 2

Q-CO

O) E
•p <D

E

iS Ê

"D Ç?

ra

« w
c c

OT~.

•sCL Ui
•O «
O O)

o

C 2
(U ç

Ê.2>
3 o
o o